記入例

令和○○年○○月○○日

知立市長　様

申請者

住　　　所　　　　　　知立市　○○町○○番地

団体名（町名）　　　　　○○　町

代表者名（区長名）　　　○○○○

補 助 金 等 実 績 報 告 書

　令和○○年○○月○○日付けで補助金等の交付決定を受けた令和○○年度老人憩の家運営費

事業が完了（廃止・中止）したので、知立市補助金等交付規則第１０条の規定により下記のとお

り報告します。

記

１　事業実績及び効果

　　　別添のとおり

２　収支決算

　　　別添のとおり

提出日を記入

住所：区長宅住所を記入

（公民館の住所は不可）

町名：該当する町名を記入

区長名：区長の氏名を記入

年度を記入

※４月中に提出

【期限厳守！】

交付決定日（補助金等交付決定通知書の日付）を記入

 記入例

令和○○年度　○○町　老人憩の家管理運営事業報告書

 月 事 業 内 容 開館日数 予定人数

4

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 110 人

5

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
10 日 80 人

6

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 110 人

7

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 110 人

8

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
16 日 70 人

9

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 110 人

10

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
25 日 110 人

11

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 110 人

12

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
19 日 80 人

1

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 90 人

2

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 100 人

3

老人クラブ役員会（毎月第１日曜日）、カラオケク

ラブ（月２回）、詩吟（月３回）等
20 日 110 人

年度及び町名を記入

 記入例

令和○○年度　○○町　老人憩の家管理運営費歳入歳出予算書

（歳入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

（歳出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

 項　目 予　算　額 決　算　額 比較増減 備　考

1 市補助金 35,000 35,000 0

老人憩の家管理運営費補

助金

2 その他の収入 50,000 45,800 4,200 町内会より等

歳　入　合　計 85,000 80,800 4,200

 項　目 予　算　額 決　算　額 比較増減 備　考

1 消耗品費 30,000 28,500 1,500

諸用紙、鉛筆、ボールペン、

蛍光灯などの物品購入費

 2 燃料費及び

光熱水費
55,000 52,300 2,700 電気、ガス、水道代

3 印刷製本費

4 修繕料

5 テレビ受信料

6 その他

歳　出　合　計 85,000 80,800 4,200

年度及び町名を記入

※令和５年度より補助対象経費の項目が

　消耗品費、燃料費及び光熱水費、

　印刷製本費、修繕料、テレビ受信料

に限定されましたのでご注意ください。